Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Башлы1ы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Глава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

              3АРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «01» декабрь 2015 й.                                                                                                                   «01» декабря  2015 г.                                                         № 56
Об утверждении схемы расположения вновь образованных земельных участков в административных границах сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан

В  соответствии со ст. 7, 11, 11.10  Земельного Кодекса Российской Федерации, ст.37 Градостроительного кодекса Российской Федерации ст. 3 Закона Республике Башкортостан «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», ст. 22 Федерального закона Российской Федерации «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007 гола № 221-ФЗ, п. 57 Требований к подготовке межевого плана, в том числе особенности подготовки межевого плана в отношении земельных участков, указанных в части 10 статьи 25 Федерального закона 221-ФЗ от 24.07.2007 года «О государственном кадастре недвижимости», утвержденных Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 24.11.2008 года № 412, письменного обращения Белебеевского филиала ГУП БТИ Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территорий в административных границах сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

         2. Вновь образованный земельный участок, подлежит постановке на государственный кадастровый учет в Филиале федерального государственного бюджетного учреждения  «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии» по Республике Башкортостан.

Глава сельского поселения
                                                     М.З. Гайсин